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- Préparation culinaire -
Huiles végétales saveur truffe

]

VERSION R&D

VERSION DEFINITIVE |X|

DENOMINATION LEGALE /
LEGAL NAME :

Préparation culinaire a base d’huiles végétales saveur truffe / Truffle flavored
vegetable oils culinary preparation

INGREDIENTS / INGREDIENTS
LIST :

Huile d'olive vierge extra 51%, huiles végétales 48% (tournesol, colza) en
proportion variable, arémes, truffe d'été (Tuber aestivum Vitt.) lyophilisée.

Extra virgin olive oil 51%, vegetable oils 48% (sunflower, rapeseed) in varying
proportions, flavors, freeze-dried summer truffle (Tuber aestivum Vitt.).

CARACTERISTIQUES
ORGANOLEPTIQUES /
ORGANOLEPTIC
CHARACTERISTICS :

Couleur : jaune-vert
Aspect : huile avec petits marquants noir/marron.
Flaveur : huiles végétales et truffe

Color : green-yellow
Visual : oil with small black/brown markings.
Flavour : vegetable oils and truffle

CARACTERISTIQUES PHYSICO-
CHIMIQUES / PHYSICO-
CHEMICAL CHARACTERISTICS :

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100g / NUTRITIONAL VALUES FOR 100G :

kJ/kcal

3700 kJ / 900 kcal

Matieres grasses / Fat

100 g

Acides gras saturé / Saturates

14 ¢

Glucides / Carbohydrate

Og

Sucre / Sugars

Og

Protéines / Protein

Og

Sel / Salt

Og
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DDM / SHELF LIFE :
CONSERVATION AVANT
OUVERTURE / SHELF LIFE

BEFORE OPENING :

18 mois / 18 months — A I’abri de la lumiere et a température ambiante (< 25°C)
/ Away from light and preserve at room temperature (< 25°C)

CONSERVATION APRES
OUVERTURE / SHELF LIFE
AFTER OPENING :

Bien refermer apres utilisation. Méme DDM et conditions de conservation
avant ouverture/ Ensure lid is closed tightly after use. Same Shelf life and
preservation requirement than before opening

CONSEILS D’UTILISATION /

Agiter avant utilisation / Shake before use

DIRECTIONS FOR USE:
Volume net / Net volume : 250 ml
Contenant / Packaging : Bouteille verre 250ml DORICA / Glass bottle 250m|
CONDITIONNEMENT / Ll:)eor:g?ure / Closure : Bouchon a sertir noir avec bec verseur / Black crimp ca
PACKAGING : ' pcap

with pourer
Manchon/Sleeve : Thermo rétractable noir / Black heat shrinkable sleeve
Code emballeur / Packing Code: EMB 84081G

GARANTIES NON OGM ET NON

IONISATION / GMO —

Ce produit ne contient pas d’organismes et ingrédients génétiqguement modifiés
ou ionisés. Cette attestation s'appuie sur les engagements établis par nos
fournisseurs d'ingrédients.

IONISATION GUARANTEE .
This product does not contain any organisms and any ingredient which comes
from genetically modified organism, doesn’t contain any ionised ingredient. This
certificate is based on the commitments established by our ingredients’ suppliers.
ALLERGENES / ALLERGENS : Conformément au réglement UE n° 1169/2011, ce produit ne contient pas

d’allergénes.

According to EU n° 1169/2011 regulation, this product does not contain allergens
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